
Protokol o jednání mimořádného 
Velkého Churalu Scucu SPRSu

Sprsisté se sešli v pátek třináctého prosince 2002 v klubové restauraci  RAFK
(samozřejmě v Rajhradě), a to v tomto složení:
Mára  Bělehrad,  Vratič  Blažek,  Karel  Baumgec,  Kódl  Ducháček,  Laďa  Fousáč,
Zdenda Cipís, Honza ministr Váňa, Jura Vavrucha, Jura a Pavel Žampinovi.

Z účasti omluven Radek Děrda (nestíhá frekvenci).
Dále omluveni z účasti aspirant Tom Váňa a čestná členka Markéti Bundi. 
O aspirantovi Laďovi Veselém nebyly zprávy, tedy nepřítomen a neomluven. 

Mimořádný chural byl netradičně zahájen viceprezidentem tradičním chorálem
Zapomněli jsme se napít. 

První bod jednání:
Schválena zásada č. 9 tohoto znění: 
„Nominace na funkci ve SPRSu se nepřijímá ani neodmítá, neboť funkce ve SPRSu
je záviděníhodnou ctí, volba do funkce ve SPRSu se bere pouze na vědomí a této
funkce se nelze vzdát!“ 
Výsledek hlasování: 7 pro, 3 proti, 0 se zdržel. 

Druhý bod jednání:
Odvolání  Máry  Bělehrada  z funkce  člena  výboru  SPRSu.  Návrh  stručně
odůvodněn viceprezidentem pasivitou člena v některých základních činnostech.
V následném hlasování návrh neprošel, když 5 bylo pro, 2 byli proti a 3 se zdrželi.

Následovala krátká technická přestávka, ve které se sešel výbor SPRSu, při níž
výboři dali hlavy dohromady.  

Třetí bod jednání:
Odvolání  Zdenála  Cipíska  Rožnovského  z funkce  člena  výboru  SPRSu.  Návrh
stručně  odůvodněn  viceprezidentem  přílišnou  aktivitou  jmenovaného  při
některých základních činnostech.
Návrh na odvolání byl odhlasován, když 6 bylo pro, 3 proti a 1 se zdržel.

Někdy v tuto dobu viceprezidentovi svitlo, že nenechal zvolit ředitele pařby, a
proto operativně navrhl za ředitele pařby Karla Baumgece, který dával  pozor.



Tuto volbu odhlasovalo všech 10 přítomných členů, když nikdo, kdo by byl proti
nebyl viděn. 

Čtvrtý bod jednání:
Volba Fousáče do funkce prezidenta SPRSu na další (již druhé) volební období.
Návrhu  na  tuto  volbu  všichni  rozuměli,  jen  Honza  Váňa  zneužil  demokratické
principy a chtěl do toho kecat. 
Nicméně následně proběhla volba s tímto výsledkem: 7 pro, 2 proti a 1 se zdržel.
Fousáč tedy zvolen opět prezidentem SPRSu - Hurááááááááááááááááááááááá!!!!!!!!!!

Pátý bod jednání:
Schválena zásada č. 10 tohoto znění:
„Člen SPRSu kurva pije malou na ex.“
7 bylo pro, 2 proti, 0 se zdržel.

Třeba  podotknout,  že  počet  hlasujících  nesouhlasí,  neboť  Ducháček  je
v podezření, že nehlasoval, a to pro špatnou orientaci (zhoustla mlha).

Šestý bod jednání:
Fousáč  informoval  o  blížícím  se  Silvestru,  který  hodláme  kulturně  oslavit
v restauraci LUNA (alias Rajhrad). A jak řekl prezident, kdo neřekl na minulém
Churalu,  že nejde, tak jde!!!  Lístky si musí každý sám vyzvednout u vedoucího
Dvořáka v Luně po zašeptání hesla „OHLÍDAL“. 

Chural  ukončen  chorálem  poměrně  brzo  již  ve  22.16  hod.,  následná  diskuse
skončila cca v 02.30 hod.

Dosažené  skóre:  107  zelených,  21  piv,  konzumace  svařáku  a  grogu  aj.
nepodchycena.

Viceprezident
Jiří Žampach 


